EMITIDO EM 26/08/2016 10:20

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 004/2016,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO - CERES,
Área de Conhecimento ENSINO EM LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS.

 Nome Situação
 ADRIANA DE VASCONCELOS TORRES INSCRIÇÃO DEFERIDA 664.858.514-53?
 AISAMAQUE GOMES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA 069.400.574-63?
 ALEXANDRE CASTRO GOLLO INSCRIÇÃO DEFERIDA 903.227.030-34?
 ALINE DE FATIMA DA SILVA ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA 079.803.054-26?
 ANA CRISTINA TEONACIO BEZERRA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA 027.407.684-51?
 ANA ELILIA TRIGUEIRO BARROS CAVALCANTI INSCRIÇÃO DEFERIDA 565.880.114-15?
 ANGELA CAROLINA DA CRUZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA 034.110.504-03?
 CLAUDILENE DE SOUSA ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA 869.636.943-20?
 DANIELA SOARES DE SIQUEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA 011.577.184-00?
 DANYELLE GOMES DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA 051.891.094-61?
 DIEGO ANTONIO ALVES DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA 003.961.123-07?
 FERNANDO DE AZEVEDO GUEDES INSCRIÇÃO DEFERIDA 008.340.184-97?
 FRANCISCO JOSÉ DOS SANTOS NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA 048.198.934-08?
 GILSON FERREIRA DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA 791.414.044-91?
 GLEICE KELLY ROCHA DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA 600.382.873-07?
 JOSELMO CORDEIRO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA 008.815.313-40?
 KERSON KLEBER ESPÍNOLA PEREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA 565.935.384-34?
 LOUIZE LUDYMILA RODRIGUES OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA 050.725.844-45?
 MARIA DO SOCORRO SEMÔNICA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA 919.694.924-49?
 MARIA JOSÉ SILVA LOBATO INSCRIÇÃO DEFERIDA 674.585.132-68?
 MARIA MAISA FARIAS JORDÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA 382.927.343-68?
 MAYARA ALVES DOS SANTOS MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA 083.748.464-29?
 MÁRCIA EFIGÊNIA PEREIRA DE AQUINO BARTOLOMEU INSCRIÇÃO DEFERIDA 052.591.134-03?
 PRESLEY RHODNEY PEREIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA 028.128.525-00?
 RITA DE CASSIA BEZERRA ALVES DE BARROS INSCRIÇÃO DEFERIDA 009.459.094-03?
 ROBERTA MARIA DE FARIAS SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA 056.913.674-12?
 ROGER LINEIRA PRESTES INSCRIÇÃO DEFERIDA 001.088.610-90?
 RONNY DIOGENES DE MENEZES INSCRIÇÃO DEFERIDA 050.332.314-48?
 SEBASTIAO DO NASCIMENTO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA 421.015.145-91?
 TATIANE FROTA DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA 011.772.633-86?
 VANESSA FÁTIMA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA 014.127.386-01?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83
Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br